
UCHWAŁA NR XVI/174/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Uchwała 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości stanowiacej ulicę Ułanów w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Kobyłka nieruchomości 
położonej w Kobyłce,  stanowiącej drogę publiczną  -  ulicę Ułanów,  oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka 
nr ewid. 58 w obrębie 0044-44 o powierzchni 0,0699 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę  
wieczystą nr  WA1W/00019663/3. 

§ 2. Wszystkie koszty związane z nieodpłatnym nabyciem przedmiotowej nieruchomości pokryte zostaną 
z budżetu Gminy Kobyłka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: 255121F6-DAE0-4609-B5E5-23BD09A86D95. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




